
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 27.03.2014 року 

№125 

 

 

З метою забезпечення належної роботи спостережної комісії з питань, що 

стосуються неповнолітніх дітей, які скоїли правопорушення, керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 9 постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.04.2004 року №429 «Про затвердження положень про спостережні комісії 

та піклувальні ради при спеціальних виховних установах», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до п. 1 рішення виконавчого комітету міської ради від 27.03.2014 року 

№125 року «Про затвердження складу спостережної комісії», а саме: 

ввести до складу спостережної комісії Деруна Анатолія Івановича – начальника 

служби у справах дітей виконавчого комітету міської ради; 

ввести до складу спостережної комісії Проказюк Лідію Іванівну – керівника 

Старокостянтинівського осередку Всеукраїнського товариства «Просвіта»                        

ім. Т.Г. Шевченка, члена Всеукраїнського громадського об’єднання українок «Яворина». 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                    Г. Куць 

 

 

23 червня 2016 року  Старокостянтинів   №210 

 


